
Pedalhounds R1 - Land of Nod
Land of Nod / 02.04.2021

evaluación detallada
Palmer, Stanley
Asociación: Ice bikes UK
Dorsal: 247

MTB

categoría:
MTB | Male 12-14

tiempo total: 13:24.15

posición en el recorrido: 206 (de 239)
mejor tiempo del recorrido: 9:27.29
posición en la categoría: 23(de 24)
mejor tiempo en la categoría: 10:28.73

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

etapa
tiempo
4:06.35
3:24.19
1:38.66
1:58.21
2:16.74

posición
categoría

22
23
23
23
22

retraso
categoría
0:56.81
0:49.54
0:17.10
0:24.61
0:28.84

posición
Total
206
206
215
214
215

stage score

retraso
Total

1:14.55
1:04.12
0:27.51
0:32.06
0:39.45

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


