

evaluación detallada

Palmer, Stanley tiempo total: 13:24.15

Asociación: Ice bikes UK

Dorsal: 247

MTB posición en el recorrido: 206 (de 239)

mejor tiempo del recorrido: 9:27.29

categoría: posición en la categoría: 23(de 24)

MTB | Male 12-14 mejor tiempo en la categoría: 10:28.73

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	ret
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	To
Stage 1	4:06.35	22	0:56.81	206	1:14.55					
Stage 2	3:24.19	23	0:49.54	206	1:04.12					
Stage 3	1:38.66	23	0:17.10	215	0:27.51					
Stage 4	1:58.21	23	0:24.61	214	0:32.06					
Stage 5	2:16.74	22	0:28.84	215	0:39.45					